
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 75687-2014 z dnia 2014-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Toruń 

Przedmiotem zamówienia jest kompletna scena z zadaszeniem dwuspadowym zgodna z 

podaną specyfikacją techniczną, zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego.. 

Termin składania ofert: 2014-04-16  

 

Numer ogłoszenia: 118750 - 2014; data zamieszczenia: 08.04.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 75687 - 2014 data 08.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Toruńska Agenda Kulturalna, ul. Pod Krzywą Wieżą 1, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 56 621 03 33, fax. 56 651 02 37. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 16.04.2014 godzina 12:00, miejsce: Oferty należy składać do 

15.04.2014 godziny 12:00 w Biurze Toruńskiej Agendy Kulturalnej - Toruń, ul. Pod 

Krzywą Wieżą 1- sekretariat... 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 16.04.2014 godzina 12:00, miejsce: Oferty należy składać 

do 16.04.2014 godziny 12:00 w Biurze Toruńskiej Agendy Kulturalnej - Toruń, ul. 

Pod Krzywą Wieżą 1- sekretariat... 

 
 


